

# Årsredovisning

---

## *Körkortsmedicin i Gävleborg AB*

556803-3376

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Seth Nilsson

2025-05-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utfärda körkortsintyg och att bedriva medicinsk behandling. Företaget har sitt säte i Hudiksvall, Gävleborgs Län. Information om bolaget, medarbetare och tjänster finns på hemsidan [www.korkortsmot.se](http://www.korkortsmot.se).

Styrelsen konstaterar att den finansiella ställning är god och att föreningen redovisar ett positivt resultat detta räkenskapsår.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 840	2 676	2 733	2 519
Resultat efter finansiella poster	857	56	184	229
Soliditet %	55	35	49	52

Nettoomsättningens ökning beror främst på klienternas möjlighet att kunna delbetala sina fakturor.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 997	82 758
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		82 758	-82 758
- Årets resultat			507 365
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 755	507 365

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 755
Årets resultat	507 365
Summa	514 120

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	514 120
Summa	514 120

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 839 813	2 676 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 839 813</b>	<b>2 676 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 467 997	-1 157 570
Övriga externa kostnader	-494 037	-458 627
Personalkostnader	2 -1 034 593	-1 010 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 996 627</b>	<b>-2 626 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>843 186</b>	<b>49 477</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 903	11 613
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 220	-4 727
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 683</b>	<b>6 886</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>856 869</b>	<b>56 363</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-216 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-216 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>640 869</b>	<b>106 363</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-133 504	-23 605
<b>Årets resultat</b>	<b>507 365</b>	<b>82 758</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	281 330	18 370
Övriga fordringar	6 253	6 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 741	31 613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>325 324</i>	<i>56 874</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 071 315	480 215
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 071 315</i>	<i>480 215</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 396 639</b>	<b>537 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 396 639</b>	<b>537 089</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [500 st a 100 kr]	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 755	23 997
Årets resultat	507 365	82 758
<i>Summa fritt eget kapital</i>	514 120	106 755
<b>Summa eget kapital</b>	<b>564 120</b>	<b>156 755</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	256 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>256 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	2 300	2 300
Leverantörsskulder	247 596	176 376
Skatteskulder	102 154	23 888
Övriga skulder	157 756	99 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 713	38 044
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>576 519</b>	<b>340 334</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 396 639</b>	<b>537 089</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

*Seth Nilsson*

Seth Nilsson

2025-04-18

*Åsa Eriksson*

Åsa Eriksson

2025-04-18